
 
 

 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

平 成 28 年 9 月 20 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

「合格祈願鉛筆」の進呈について 

 

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、平成 28 年 9 月 20 日（火）より、受験料をお振込み

に弊行窓口へご来店されたお客さまに、「合格祈願鉛筆」を進呈いたします。「合格祈願鉛筆」は、

受験生の皆さまの合格を祈願いたしまして、秋田市の太平山三吉神社でご祈祷いただいた「合格＝

五角（形）」の鉛筆です。受験生の皆様の合格を心よりお祈り申し上げます。 

弊行では、今後とも地域のお客さまにご満足いただける商品、サービスの提供に努めてまいりま

す。 

記 

  １．合格祈願鉛筆について 

     秋田市の太平山三吉神社で「受験合格」をご祈祷いただきました鉛筆です。 

  ２．お取扱場所 

     本店・支店の窓口（インターネット専用あきたびじん支店は除く） 

  ３．対象となるお客さま 

     弊行各店の窓口で、受験料振込に来店されたお客さま、先着 3,000 名様 

     ※鉛筆がなくなり次第、進呈を終了させていただきます。 

  ４．進呈開始日 

       平成 28 年 9 月 20 日（火） 

以 上 

 

  

《本件に関する問い合わせ先》 

リテール推進部（担当：幸野）内線 3641 


